УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «'{$ » 09 2024 с. Барятино № SvS

Об изменении существенных условий
муниципального контракта от 24.04.2024 №
0137300012724000003 на строительство 11
индивидуальных жилых домов общей площадью
жилых помещений 55 кв.м и 2 индивидуальных
жилых домов общей площадью жилых помещений
75 кв.м. - с привязкой к земельным участкам в с.
Барятино Калужской области

В соответствии с и. 11 ч.1 ст. 18 Федерального закона от 08.03.2022 N 46-ФЗ (ред. от
23.04.2024) "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации", ч.65.1 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», постановлением Управы муниципального района «Барятинский
район» от 17.11.2022 № 536 «Об изменении существенных условий контрактов,
заключенных для нужд муниципального района «Барятинский район», протоколом от
09.09.2024 № 5 заседания комиссии по рассмотрению обращений по изменению
существенных условий контрактов, Управа муниципального района «Барятинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Изменить но соглашению сторон существенные условия муниципального контракта
от 24.04.2024 № 0137300012724000003 на строительство 11 индивидуальных жилых домов
общей площадью жилых помещений 55 кв.м и 2 индивидуальных жилых домов общей
площадью жилых помещений 75 кв.м. - с привязкой к земельным участкам в с. Барятино
Калужской, сторонами которого выс тупают Управа муниципального района «Барятинский
район» (ИНН 4002000116) и Общество с ограниченной ответственностью
«ИнвестАгроСтрой» (ИНН 4024010608) в части срока выполнения работ.

1.1. В разделе 3. Контракта «СРОК И УСЛОВИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ» изложить
в следующей редакции:

«3.1. Срок выполнения работ: с 15 мая 2024 года но 30 ноября 2024 года»

2. Управе муниципального района «Барятинский район» подготовить проект
Дополнительного соглашения к Контракту в течение 3 (трех) рабочих дней е даты
вступления в силу настоящего постановления.

2.1. Управе муниципального района «Барятинский район» обеспечить размещение
настоящего постановления в ЕИС на официальном сайте zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя
Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства, управления природными
ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села -  Панькина
Сергея Юрьевича.

4. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов